



Váš dopis zn./ze dne:

3. 1. 2024

Č. j.:

MHMP 78446/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 10132/2024

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Simona Greinerová

236 002 496

Počet listů/příloh: **1/4**

Datum:

17.01.2024

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane doktore,

hlavní město Praha - Magistrát hl. m. Prahy (dále jen „MHMP“) jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „InfZ“), obdržel dne 3. 1. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“).

V Žádosti konkrétně uvádíte:

„V návaznosti na sdělení čj. MHMP 2555834/2023 – ze dne 5.12.2023, ve kterém uvádíte, cit.: „...ÚMČ Praha 1 k datu 27.11.2023 dosud o žádosti o zřízení vyhrazeného parkovacího místa pravomocně nerozhodl, protože žadatelka nedoložila potřebné dokumenty“, uvádím, že MHMP již podruhé zrušil zamítavé rozhodnutí ÚMČPI (č.j. ÚMČPI 142166/2023/ODOP/028/SD, ÚMČPI 021354/2023/OPVP/009/2/SD), a v dosavadním řízení nikdy nebylo uvedeno, že by žadatelka nedoložila potřebné dokumenty. Navíc ani ÚMČP 1 nebyla nikdy za slána výzva k doložení nějakého dokumentu. Dne 3. 1. 2024 jsem tel. obdržel informaci, že shora uvedené sdělení (psané kurzivou) jste napsali na základě písemného sdělení tajemníka ÚMČ Praha 1.

Žádám o podání informace:

- zaslání kopie sdělení tajemníka ÚMČPI ve shora uvedené kauze, ze kterého jste vycházeli (čj. MHMP 2555834/2023)

- zaslání kopie sdělení tajemníka ÚMČPI, kterým váš odbor informoval o případných opatřeních, k mým podáním ze dne 5. 10. 2023 a 29. 10. 2023 (čj. MHMP 2555834/2023 – ze dne 5. 12. 2023 – druhá strana – druhý odstavec).“

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám součinnosti s oddělením stížností odboru právní podpory MHMP poskytneme následující informace.

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

V příloze Vám zasíláme:

1. Sdělení tajemníka ÚMČ Praha 1 ze dne 27. 11. 2023
2. Sdělení tajemníka ÚMČ Praha 1 ze dne 15. 1. 2024
3. Přílohu ke sdělení tajemníka ÚMČ Praha 1 ze dne 15. 1. 2024 - veřejná vyhláška č. j. ÚMČP1 485834/2023/OPVP/068/SD ze dne 15. 11. 2023
4. Přílohu ke sdělení tajemníka ÚMČ Praha 1 ze dne 15. 1. 2024 - opatření obecné povahy č. j. ÚMČP1 485834/2024/ODOP/SD ze dne 11. 1. 2024

S pozdravem

JUDr. Tomáš Havel, Ph.D.

zástupce ředitele Magistrátu pro sekci průřezových činností
pověřen řízením odboru právní podpory

Přílohy: dle textu